
要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 值班总编 黄延伟 编辑 杨仪 校对 艾文4
电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

2022年 8月 15日 星期一

YAOWEN GUANGGAO

声 明
●李仲睿位于许昌市襄城县文

昌路南侧清华源小区 4 号楼 B 单元 9

层西户的房屋他项权利（期房）登记
证（证号：QHY20130709010,抵押于
中国银行股份有限公司襄城支行）
丢失，声明作废。

经许昌市人民政府批准，许昌市自
然资源和规划局决定以网上拍卖方式
出 让 1 宗 土 地 的 国 有 建 设 用 地 使 用
权。现将有关事项公告如下：

一、此次网上拍卖出让地块的基本
情况和规划指标要求详见附表（具体以
市自然资源和规划部门出具的规划条
件通知书为准）。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织，符合网上出让公告或
出让须知中明确的资格条件，均可参加
本次国有建设用地使用权网上拍卖活
动。

此次出让宗地，土地出让金缴纳时
间要求详见附表。受让人不能按时支
付国有建设用地使用权出让价款的，自
滞纳之日起，每日按迟延支付款项的
1‰向出让人缴纳违约金；受让人延迟
支付土地出让价款超过 60 日的，经出
让人催交后仍不能支付国有建设用地
使用权出让价款的，出让人有权解除合
同，受让人无权要求返还定金，出让人

并可请求受让人赔偿损失。涉及保障
性住房的，按照保障性住房行业主管部
门相关政策要求执行。涉及新建居住
区养老服务设施配建、移交的，按照《许
昌市社区养老服务设施配建移交管理
办法》执行。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍

卖出让按照价高者得原则确定竞得入
选人。

（1）地块如未设底价的，报价最高
者即为竞得入选人；

（2）地块如设有底价的，报价最高
且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2022 年 8 月 15 日

至 2022 年 9月 5日登录河南省土地使用
权 网 上 交 易 系 统（http://td.hnggzy.
com/），提交申请。缴纳竞买保证金的
截止时间为 2022 年 9 月 5 日 17 时（以网
挂系统接收到账时间为准），逾期申请
无效。

五、拍卖时间及网址

拍卖报价时间为 2022 年 9 月 6 日
16时。

网址：河南省土地使用权网上交易
系统（http://td.hnggzy.com/）。

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让宗地的详细资料和

具体要求，详见拍卖出让须知。拍卖出
让须知可从河南省自然资源网上交易
系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度，即竞
买申请人在网上交易系统按规定递交

竞买申请并按时足额缴纳了竞买保证
金后，网上交易系统将自动颁发《国有
建设用地使用权竞买保证金到账确认
书》，确认其竞买资格，出让人只对网上
交易的竞得入选人进行资格审查。按
照《河南省人民政府办公厅关于转发河
南省国有建设用地使用权网上交易管
理办法的通知》（豫政办〔2015〕135 号）
文件和《河南省国土资源厅关于在行政
管理事项中推进失信被执行人联合惩
戒工作的通知》（豫国土资发〔2018〕105
号）文件规定，明确被人民法院列入失
信被执行人的禁止参加土地竞拍，我局

将在后置资格审核时增加“失信被执行
人查询”的审核，若存在失信被执行人
的情况，将拒绝与其签订成交确认书和
土地出让合同，竞买保证金不予退还。
如因竞得入选人的资格审查未通过，造
成本次出让地块不成交的，由竞得入选
人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。网上拍卖开始
后，方可参加限时竞价。

九、如果在参加本次网上拍卖交易
过程中遇到疑难问题，请及时联系：

1. 网上拍卖出让业务详询许昌市
公共资源交易中心（咨询电话：0374-
2988661）；保证金缴纳及退还事宜（咨
询电话：0374-2968027）；

2. 出让宗地情况详询许昌市土地
收 购 储 备 中 心（ 咨 询 电 话 ：0374-
2988609）；

3. 配建保障性住房相关事宜详询
许昌市住房和城乡建设局住房保障科

（咨询电话 0374-2169905）。
特此公告。

许昌市自然资源和规划局
2022年 8月 15日

许昌市国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
许自规网拍〔2022〕11号

2022年第十一批出让宗地方案明细表

序
号

1

地块编号

CW2019-9#宗地（许昌市商粮供
水三八路棚户区改造项目）

土地位置

六一路以西、三
八路以北

土地
用途

住宅

出让面积
（平方米）

10099

出让
年限

70年

公开出让
起始价
（万元）

3457
（228.2万元/亩）

竞买
保证金
（万元）

692

每次
增幅价
(万元)

35

容积率

＜3.5

出让金缴款时限

土地出让金自出让合同签
订之日起 1个月内缴清

备注

出 让 要 求 详 见 网
挂系统出让须知。

声 明
我单位以下票据不慎丢失，现进行

登报登记作废处理。
河南省政府非税收入专用缴款通知

书，票据代码：许财 410604；票据批次：
MA[2012]；票 据 号 码 ：0014520-
0014632;河南省政府非税收入票据，票
据 代 码 ：许 财 410103；票 据 批 次 ：TA
[2012];票 据 号 码 ：0088472；票 据 批 次 ：
UAA[2014]；票 据 号 码 ：0447601-

0447700；票 据 批 次 ：TB[2012]；票 据 号
码 ：0293339- 0293350；票 据 批 次:UA
[2014]；票据号码：0365501；河南省行政
事业单位资金往来结算票据，票据代
码:豫 财 410501；票 据 批 次:UB[2014] 、
UB[2015]、UA[2017]、UA[2018]、UC
[2018] ；票据号码：0487051-0487100、
0458601- 0458650、0035901- 0035950、
0091801-0091850、0083851-0083900。

许昌市植保植检站
2022年 8月 15日

(上接第一版)安置房分配等遗留问题，
进一步兜牢区域性风险底线；坚持以人
民为中心的发展思想，统筹抓好疫情防
控、安全生产、防汛应急、信访稳定、教
育医疗和人居环境等各项重点工作，持
续增进民生福祉。

——强化保障，凝聚攻坚克难强大
合力。坚持以“三步并作两步走、一天
当作两天用”的精神面貌，以“困难面前
有我们，我们面前没困难”的战斗状态，
以“大事办好、急事办妥、难事办成”的
工作要求，进一步优化营商环境、加强
组织领导、强化要素保障、完善制度机
制，全力推动东城区各项事业浴火重
生、再创辉煌。

重点项目建设资金规模大、带动效

应强，对于拉动投资、稳定增长、惠及民
生有着重要意义。“我们将继续树牢‘项
目为王’理念，把推动重大项目建设作
为稳经济的关键一招，强力推动胖东来
综合生产基地等产业项目建设，全面实
施市政道路、积水点改造等基础设施项
目，切实加快安置房、学校、医院等民生
项目建设，不断提升人民群众的幸福
感、获得感。”东城区发展改革局局长宋
永锋说。

项目建设也离不开属地的密切配
合、大力支持。东城区祖师街道党工委
书记汪义涛认为，作为泰然电子产业
园、东城区数字经济产业园、新大新仓
储物流园等重点项目所在地，祖师街道
将全力支持和配合项目建设。

“下一步，祖师街道党工委将认真
贯彻落实全市领导干部会议精神，认清
形势，坚定信心，高效统筹疫情防控和
经济社会发展，切实加快泰然电子产业
园征地拆迁工作进度，优化东城区数字
经济产业园、新大新仓储物流园等在建
项目施工环境。同时，做好矛盾纠纷排
查化解，深化‘五星’支部创建，打造一
村一品，全面助力乡村振兴，并强化能
力作风建设，真正打造一支敢担当、争
执行、守底线的基层干部铁军，以优异
成绩迎接党的二十大胜利召开。”汪义
涛告诉记者。

今年上半年，面对疫情的不利影
响，东城区一家集电气、电工绝缘材
料研发、生产、销售于一体的绝缘材

料行业重点企业——许绝电工股份有
限公司凭借大胆改革创新，经营状况
实现逆势上扬，各项经营指标同比增
长 40%以上。

“我们坚持科学应变、主动求变，突
出技术创新，推动企业转型升级，不但
在航空航天、火箭发射、防弹防爆等军
工领域取得重大突破，而且成功实施了
柔性电子材料、光伏材料、新能源材料
等高端项目的建设，迈上了企业高质量
发展的新赛道。”许绝电工股份有限公
司总经理赵智丽说，下一步，要继续深
入贯彻落实党工委、管委会的各项工作
部署，紧紧围绕公司各项目标任务，攻
坚克难，团结拼搏，努力为许昌经济高
质量发展作出更大贡献。

顶压力迎难而上 破难题砥砺前行

(上接第一版)围绕贯彻落实党的十九
大、十九届历次全会精神，中央、省委、
市委各项决策部署及市委书记史根治
在全市政法系统座谈会上的讲话精神，
坚持班子领着学、专题深入学、自主全
面学，切实增强“四个意识”、坚定“四个
自信”、做到“两个维护”，坚定捍卫“两
个确立”；围绕贯彻落实 《中国共产党
政法工作条例》、省委有关实施细则和
我市 8 项配套制度，2 次召开市委政法
委全体会议，研究部署重点工作，把
党的绝对领导落实到政法工作的各方
面、全过程；围绕建强新时代政法铁
军队伍，印发巩固政法队伍教育整顿
成果重点任务分工方案，明确 6 方面
49 项任务，与“能力作风建设年”活
动 要 求 紧 密 结 合 ， 全 面 提 高 政 法 干
部、干警的履职能力。

安全稳定是发展的前提和根基。
许昌市委政法委在坚决维护国家政治

安全的同时，还依托市域、基层、网格
“三道防线”，做到各类风险隐患“发现
在早、防范在先、处置在小”；加快推进
立体化、信息化社会治安防控体系建
设，深化“雪亮工程”，紧盯重点地区、重
点人群、重要节点，持续强化社会面安
全防卫，确保大局持续稳定。在常态化
疫情防控下，许昌市委政法委总结经
验，围绕路面、社区、社会面管控等重点
环节，出台规范文件 12 个，在全市组建
起 4.6 万余人的平安守护志愿者队伍，
不折不扣抓好疫情防控和维护稳定各
项措施的落实。

围绕市域社会治理现代化，许昌市
委政法委进一步健全完善平安建设统
筹协调、督导考核和责任追究等配套性
机制，常态化做好“六防六促”暨矛盾纠
纷排查化解等工作，扎实开展“三零”平
安创建活动，上半年“三零”平安创建全
市村（社区）达标率为 85.6%、企事业单

位达标率为 99.2%；持续推进综治中心
规范化建设，实现市、县、乡、村四级综
治中心全覆盖，梳理排查整合的基层
治理网格和专兼职网格员全部纳入许
昌市网格化服务管理平台 （政务版微
信），目前已覆盖居民 330 万；坚持和
发展新时代“枫桥经验”，健全落实矛
盾源头预防、排查预警、多元化解机
制，今年以来累计化解矛盾纠纷 3943
起；保持对各类严重刑事犯罪的严打
高压态势，打击多发性侵财犯罪、电
信诈骗犯罪、毒品犯罪和经济犯罪战
果突出，全市刑事、治安案件发案数
均同比下降；常态化扫黑除恶，今年
以来共侦办涉黑恶案件 3 起，公诉 34
人，查扣涉案资产 13亿余元。

围绕法治许昌建设，许昌市委政法
委抓好《许昌市政法系统护航民营经济
发展措施“四十条”》贯彻落实，持续开
展“万人助企联乡帮村”、影响营商环境

执法司法突出问题整治等工作，为企业
发展营造良好法治环境；扎实推进“八
五”普法规划实施，推动《民法典》宣传
普及，加强未成年人法治宣传教育，营
造办事依法、遇事找法、解决问题用法、
化解矛盾靠法的浓厚氛围；扎实推进政
法各部门执法司法规范化建设，推进涉
法涉诉信访积案集中化解，不断提升执
法司法质效和公信力。

李卫东表示，护航党的二十大胜利
召开，是今年政法战线压倒一切的中心
任务。许昌市委政法委将持续扛稳扛
牢政治责任，履行好自身职责使命，落
实好“解放思想、拉高标杆、奋勇争先、
更加出彩”工作要求，统筹推进更高水
平平安许昌、法治许昌建设，努力为党
的二十大胜利召开营造安全稳定的政
治社会环境，为全市“经济发展高质量、
城乡建设高水平、人民群众高素质”目
标实现提供有力政法保障。

扛稳扛牢政治责任 守正创新维护稳定

(上接第一版)禹州市选派洪志敏、杨建
恩等 8 名村（社区）支部书记参加“五
星”支部创建强化晋级班，张文举等 8
名村（社区）支部书记参加“五星”支部
创建赋能增效班，推荐闫小雨参加全省
党建引领城市基层治理示范培训班，切
实提升村（社区）党组织书记抓“五星”
支部创建工作能力。

“经过培训，特别是在兰考县下村
跟班，我真正明白了为什么创建‘五星’
支部，如何创‘五星’支部！”颍川街道寨
子社区党委书记洪志敏说。

精准指导破难题

禹州市创建“五星”支部 5 个专班
工作人员首先指导创“星”各村制订《工
作方案》《创建要素》，让“五星”支部创
建任务明确、有章可循。

“支部过硬星”创建专班围绕建设
支部过硬村 4 项重点任务、支部过硬社
区 4 项重点任务和建设共建共享社区 6
项重点任务逐条进行细化量化分解，分
别 制 定 农 村 支 部 过 硬 星 31 条 创 建 要
素，社区支部过硬星 31 条创建要素和
社区共建共享星 36 条创建要素，并指
导其他 4 个专班结合各自重点任务，统
一规范完成了其余各星的创建要素，督
促各乡镇（街道）指导村（社区）细化创
建措施，全面落实。

5 个指导专班更注重帮助基层破
解工作难题。“产业兴旺星”工作专班深
入 89 个创建“五星”“四星”支部创建村

（社区）实地调查，在全面掌握是否建立
党支部领办合作社、集体经济合作社机
构是否完善、是否制定可行章程、是否
推动与农户绑定发展、是否选准主导产
业、是否做好本村土地流转合同的规范
签订等情况的基础上，帮助理清发展思
路。

“市工作专班帮助理清了生猪养殖
主导产业发展思路，引导群众入股成立

‘鑫荣养殖合作社’，‘产业兴旺星’创建
难题解决了！”方山镇庄沟村党委书记
王孝伟说。

对标实干创“五星”

五大工作专班在基层指导中，特别
是针对创建“五星”支部的 9 个重点村

（社区），坚持高标准，坚持硬碰硬，确保
每颗星都亮晶晶。

各村纷纷在“五星”支部创建中出
鲜招、找亮点。鸠山镇闵庄村突出“闵
杏”这一主导产业让群众家家有收入，
利用村规民约和村民议事会、道德评议
会、红白理事会、禁毒禁赌会、孝善理事
会“一约五会”引领乡村治理，特别是他
们把群众评选出的 9 名“好媳妇”表彰
大会放在村里最热闹的庙会戏台上，让
十里八村的人都来看，并且请来军乐
队，一路吹号打鼓，把绣着“父义母
慈 、 教 子 有 方 ” 的 烫 金 锦 旗 送 到 了

“好媳妇”的娘家，让娘家人感受到养
育一个好女儿的光荣。“听说我们要送
锦旗，娘家人早三天就把里里外外打
扫得干干净净，带动婆家、娘家及左
邻右舍、乡里乡亲都争当好婆婆、好
媳妇。”鸠山镇闵庄村党支部书记杨建
恩说。

方岗镇方东村开展“优秀小组”
“五好家庭”评选活动，让“五星”支
部 创 建 人 人 有 任 务 ， 成 为 5 个 村 民
组、456 户的互相比赛，真正把群众
和干部的积极性调动起来。“通过户与
户创‘五好’、组与组争优秀，凝聚全
体党员干部和群众的强大合力，确保
实现创建‘五星’支部的目标。”方岗
镇方东村党支部书记方红海说。

“我们通过指导点对点、措施硬碰
硬、工作实打实，真正把‘五星’要素具
体化、创建标准规范化，以‘五星’支部
创建引领基层治理，推动乡村振兴。”禹
州市委常委、组织部部长许进宏说。

指 导 点 对 点
创“星”硬碰硬

新华社海口 8 月 14 日电（记者
刘邓）记者 14 日从海南省新冠肺炎
疫情防控工作新闻发布会上获悉，
在严防外溢的前提下，海南正加强与
接收省份和港航企业的沟通协调，统
筹建立各市县间的联动机制，加速推
进滞留旅客离岛返程工作。截至 14
日6时，三亚凤凰国际机场、海口美兰
国际机场安排出港航班92架次，已保
障滞留旅客14247人返程。

据了解，8 月 13 日 0 时至 24 时，
海南省报告新增本土确诊病例 494
例，本土无症状感染者 846 例。8 月
1 日 0 时至 13 日 24 时，海南本轮疫
情 累 计 报 告 阳 性 感 染 者 7736 例 。
三亚市疫情仍处于高位平台波动
期，但上升势头得到有效遏制。儋
州、陵水、东方、临高、万宁、乐东 6
个市县处于疫情发展期，出现社区
传播。海口、五指山、澄迈、琼海、定
安、昌江 6 个市县处于疫情散发期，
有零星散发病例。

海南省旅游和文化广电体育厅
副厅长汪黎明介绍，海南省旅游和
文 化 广 电 体 育 厅 已 组 织 6 个 工 作
组，先后赶赴三亚、万宁、陵水、琼
海、海口、儋州、临高、东方等市县指
导当地开展旅客返程工作。目前，
海口和三亚正按照既定方案扎实推
进旅客返程工作。万宁、陵水已对
滞留旅客进行再摸底、再筛查，形成
分类分批次返程名单，并通过电话
咨询、上门服务等形式及时解答旅
客问题。

汪黎明说，琼海市第一批滞留
旅客已闭环转运至海口美兰国际机
场。文昌市已公布 25 个健康管理
驿站基本信息。其他市县政府也正
按照相关要求，全力做好旅客返程
的服务保障工作。

海南加速推进
滞留旅客离岛返程工作

聚焦疫情防控

▲8月 14日，返程旅客在海口美兰机场候机楼内办理乘机手续。
▶8月 14日，准备返程的旅客乘坐前往海口美兰机场的大巴车。

新华社记者 张丽芸 摄


